
29/12/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=707265&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da Primeira Região
 Justiça Federal de 1ª Instância/AM

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2017 
 

Às 18:26 horas do dia 29 de dezembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANA PAULA SERIZAWA SILVA PODEDWORNY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 43961220174018002, Pregão nº 00028/2017. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para realizar o serviço de reforço estrutural e
conclusão do Auditório da Subseção Judiciária de Tabatinga/AM.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 551.718,5600 Situação: Homologado

Adjudicado para: MSM ENGENHARIA E CONSTRUCÃO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 387.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2017
18:45:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MSM ENGENHARIA E
CONSTRUCÃO LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 24.342.072/0001-85, Melhor

lance: R$ 387.750,0000

Homologado 29/12/2017
18:26:35

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

Fim do documento


